平成 17年 2月 25日
各 位

株式会社りそなホールディングス

（コード番号 8308）

埼玉りそな銀行における株主割当による新株発行について

 当社子会社である株式会社埼玉りそな銀行（社長 利根 忠博）は、本日開催の取締役会
において、株主割当による新株式発行に関して下記の通り決議致しましたので、お知らせ
致します。

記

1． 新株発行の概要
(1) 発行新株式数 800,000株
(2) 発 行 方 法 埼玉りそな銀行の完全親会社である当社に対して持株比率

(100%)に応じて割当てる。
(3) 発 行 価 額 1株につき 50,000円
(4) 発行価額の総額 400億円
(5) 資 本 組 入 額 1株につき 25,000円
(6) 割 当 日 平成 17年 3月 13日
(7) 払 込 期 日 平成 17年 3月 29日

2． 新株式発行の理由等

(1) 新株式発行の理由

埼玉りそな銀行の自己資本充実のため、株主割当による新株式発行を実施するもの

です。

(2) 資本金の推移
 新株式発行前 新株式発行後
資本金 500億円 700億円

(3) 業績に与える見通し

本件による当社連結業績予想への影響はありません。

以 上